Załącznik nr 1
Formularz cenowy / opis przedmiotu zamówienia:

Część 1. Dostawa odczynników chemicznych według katalogu Sigma Aldrich lub równoważnych
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Anilina
	242284-100ML
	
	
	
	100
	ml
	
	
	
	

	2
	Difenyloamina
	112763-100G
	
	
	
	100
	g
	
	
	
	

	3
	Kwas fosforowy-roztwór
	W290017-1KG-K
	
	
	
	1
	kg
	
	
	
	

	4
	Woda-HPLC
	34877-2.5L-M
	
	
	
	10
	l
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..
      Miejscowość, data

                                                                                                                                                      ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

Część 2. Dostawa laboratoryjnych materiałów eksploatacyjnych według katalogu Bionovo lub równoważnych
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Butelka laboratoryjna ze szkła Simax
	S-2077
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	2
	Palnik spirytusowy ze szkła sodowo-wapniowego
	B-3574
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	3
	Zapasowy knot do palnika spirytusowego - Ø 6 mm - dł. 10 cm
	B-3646
	
	
	
	4
	szt
	
	
	
	

	4
	Środek czyszczący Mucasol®
	1-6730
	
	
	
	2
	l
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..
      Miejscowość, data
                                                                                                                                                      ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

Część 3. Dostawa laboratoryjnych materiałów eksploatacyjnych według katalogu Genore lub równoważnych
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis
zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Vici Jour. Tubing, PEEK, 1/16'' x 0.18 mm ID, yellow striped, 1.5m/pkg.
	Vici-JR-T-6000-M1.5
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	2
	Vici Jour. Tubing, PEEK, 1/16'' x 0.050 mm ID,orange striped, 1.5m/pkg.
	Vici-JR-T-5802-M1.5
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	3
	Vici Jour. Tubing, PEEK, 1/16'' x 0.75 mm ID, green striped, 1.5m/pkg.
	Vici-JR-T-6003-M1.5
	
	
	
	2
	Op.
	
	
	
	

	4
	Vici Jour. Tubing, PEEK, 1/16'' x 1.00 mm ID, grey striped, 1.5 m/pkg.
	Vici-JR-T-60031-M1.5
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	5
	Vici Jour. Plug, black, Nylon, column endstopper, 10-32, 10 /pkg.
	Vici-JR-4082-10
	
	
	
	2
	Op.
	
	
	
	

	6
	Vici Jour. Ferrule, 316SS, 1/16'', Valco type, 5/pkg
	Vici-JR-ZF1S6-5
	
	
	
	2
	Op.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..
      Miejscowość, data
                                                                                                                                                      ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy


Część 4. Dostawa odczynników chemicznych według katalogu Biomaxima lub równoważnych
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Potato Dextrose Broth / 500g
	PS 231- 500
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	2
	Potato Dextrose LAB-AGAR™ / 500g
	PS 107- 500
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	3
	Płytki PM 7 (microarrays) - mikropłytki do badań metabolicznych - 96-dołkowe sterylne mikropłytki, zawierające różne substraty azotowe. Płytki, kompatybilne z systemem Biolog®
	12182
	
	 
	 
	10
	Szt.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..
      Miejscowość, data                                                                                                               ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy


Część 5. Dostawa akcesoriów laboratoryjnych
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Lp.
	Nazwa i opis
zamawianego towaru
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Probówki Eppendorf 0,2ml 1000 szt.
	
	
	
	3
	op.
	
	
	
	

	2
	Zestaw pipet automatycznych jednokanałowych o obj. 10, 20, 200, 1000 µl z kompletem końcówek
	
	
	
	3
	Szt.
	
	
	
	

	3
	Pipeta automatyczna obj. 5000 µl 
	
	
	
	1
	Szt..
	
	
	
	

	4
	Elektroda pH do miernika Elmetron ze zintegrowanym czujnikiem temperatury
	
	
	
	1
	szt.
	
	
	
	

	5
	Zestaw elektrody tlenowej ze zintegrowanym czujnikiem temperatury
	
	
	
	1
	Szt.
	
	
	
	

	6
	Końcówki do pipet automatycznych obj. 10, 200, 1000 w workach po 1000 szt.
	
	
	
	1
	op.
	
	
	
	

	7
	Końcówki do pipet automatycznych 5000 µl 
w worku po 150 szt.
	
	
	
	1
	op.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..
      Miejscowość, data                                                                                                               ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

         Część 6. Dostawa metanolu czda

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	1

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Metanol czda 5 l
	
	
	
	3
	Op.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	





            ………………………………………..
                  Miejscowość, data
                                                                                                                                                     ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy




2

